(97) Ecclesiam S. Mariini in territorio Ursoniae,
vulgo Orsogna Tbeatin. diceces. donavit an. 1074.
Adeodatus Pelri filius el Adamus filius iEsonis.
Obvia ecclesiaenotio, cujus tum in Aclis visii., lum
in ecclesiariini invenloriis ineniio saiis frequens.
Ex Corradi leslim., fol. 148. Ecclesia islhaec in
simplex beneficium capitulo Vaticano subjeclum,

jj evasit.
(98) Haecde caslro Ilicis, in dicecesiPinnensi po-

silo, atque de S. Angeli ecclesia, exCorradi cotlice
fol. 125, adnotamus : Ecclesia S. Angeli delia Jelice,
quae est curata... distat a casttola Jelice, et distat a
civilale Pinnilisi circa duo milliaria. Caslrum llicis,
abbatiae S. Joannis in Venere subjicitur.

(99) Ripam Corvariam, hodie Corvajo castrum est
'coiuilaius Albae,etTaliiacotii in regione Marsoruro.
Quam liic illuslrem S. Victorini ecclesiam, ht
describit Corrad. fol. 241: < Ecclesia S. Victorini
iu lerris et vineis est immediate (subjecta) abbatiae
S. Salvatoris de Majella, prout in privilegio Euge-
nii papa;; quae ecclesia est in feutlo, quod di-
cilur di Ripa Corvara apud lerriloriura della Casale
Tliealin. diaeces.

(100) Quaead Tbermas Diocletianas olim exstabat
cccles' S. CyriaciinThermis nuncupaia, jainpridein
excidil. Ad lemplum SS. Quirici et Julitlae Sixtus
papa IV, teste Pauvinio, velerum lilulum transtulit
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E?o Hyacinihus •diacontis card. tit. S. Costn* A

(teg. S. Mariaein Cosmedin) ss.

Datum Ferentini per uianum Bosonis sanctae

Romanae Ecclesiae scriploris , IX KaL Februarii;
indicl. xiy,;Inc3niationis Dominicae"annoll50(1.01),

poniificaitis domni Eugenii 111anno sexto.

CDXXII.

AdSenonensemarchiepiscopum. —Utjudicel de con-
troversia qumest inter episcopum Aurelianensem
el abbalem Vizeliacensem.

(Anno 1151, Jan. 26.)

[MANSI,Concil., XXI, 660.] .
Dileciorum Diiorura noslrornin Pouiii abbalis et

fratmra Vizeliac. monasterii adversus venefabilerri

fralrem nostrum Manassem Aurellan. episcopum

querelam accepiraus, quod eis ecclesiam SanctiMa- R_
chuli, quam praedecessor suus eis donavit, et scri-

piisui auctorilale lirmavil.corilra justitiam auferat,
et per violentiam detineat occupaiam. Quia ergo de

tu.e discretionis prudenlia valde coiifidinms, per
praesentia scripta fraternilaii luae niandaraus, qua-
lenus congruo loco et tempore, utraque parte ante
tuom proesenliamevocata, causa ipsa diligenter au-,
dila et cognita, justilia eam medianle diflinias.

Daluro Ferenliui, VIIKal. Februarii.

CDXXIII.
AdM. [Manassem] Aurelianensemepiscopum. — De